
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

16 de Junho de 2020 Ano 2020   -   Edição nº 253 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1



Página 1 de 216 de Junho de 2020

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2020   -   Edição nº 253 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO
Prefeitura Municipal de Auriflama
Processo nº. 0200002868/2020 - Processo Licitatório nº.
35/2020 - Edital nº. 27/2020 - Pregão Presencial nº. 18/2020.
A Prefeitura Municipal de Auriflama, Estado de São Paulo,
por seu Prefeito Otávio Henrique Ortunho Wedekin, resolve:-
SUSPENDER, o prazo para entrega de Documentação e
Proposta, que dar-se-ia no próximo dia 24/06/2020, até às
08h:00min. Prefeitura Municipal Auriflama, 16 de junho de
2020. OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN-Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA - DIVISÃO DE
COMPRAS E PROCESSAMENTO DAS LICITAÇÕES –
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO –
MODALIDADE  DISPENSA

Processo nº. 0200001454/2020 – Processo Licitatório nº.
023/2020
Contratante: Prefeitura Municipal de Auriflama
Contratado:  RÁDIO AFA DE COMUNICAÇÃO LTDA
Contrato nº 025/2020 –  Primeiro Termo de Apostilamento
Modalidade: Dispensa nº 08/2020, nos termos do Artigo 65,
§ 8, Lei 8.666/93.
Objeto: Modificar unilateral o contrato por parte da
Administração, visando a supressão de até 717 inserções do
Departamento de Administração. As inserções suprimidas
do Departamento de Administração deverão ser acrescidas
para o Departamento de Saúde e Saneamento.
Prefeitura Municipal de Auriflama, 16 de junho de 2020.
ROSANGELA DE ASSIS. Diretora da Divisão de Compras e
Licitações.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


